!)  Kdin (Kollin) an der Ellie.
2) Sol wohl heissen Currim, die jetzige Stadt Kaurzim.
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et volentes, ut omnia et singula prelibata ipse et heredes sui libere possi
dere nec pro ipsis aliquid exsolvere teneantur. In cuius rei testimo
nium etc.

Vgl. P a l a c k y  II. I. S. 150, wo tier Anfang der Urkunde gedruckt ist.

v CXVII.

König Ottokar von Böhmen verordnet die Befestigung der Stadt Hohenmauth und ertheilt 
zu deren Ausführung den Bürgern Zins- und Steuerfreiheit, die Gerichtsgefälle und Zoll

freiheit auf einige Jahre. (188.)

Nos 0 . dei gracia etc. Notum fieri volumus tam presentibus quam 
futuris, quod nos volentes, ut civitas nostra Alta mura ')  fortis valli 
munimine roboretur, civibus ipsius civitatis huiusmodi concessimus 
libertatem, videlicet, ut a festo sancti Jacobi proximo futuro usque per 
duorum annorum spacium ab omni exsolucione census et steure sint 
liberi et inmunes, nec ad solucionem census et steure aliquatenus infra 
prefatum duorum annorum spacium compellantur, ita tamen, quod infra 
prefatos duos annos hiidem cives ab ymo fossati ipsam civitatem cir
cumdantis (sic) et a latere civitatis murum erigant usque ad terre 
equalitatem, et desuper illum faciant adhuc murum, qui Itrachanum a) 
dicitur, circumquaque, ex altera vero fossati, que obviam ingredi volen
tibus civitatem, murum similiter ab ymo fossati usque superius facient, 
ubicumque fuerit oportunum. Et circa hoc sic erunt seduli et attenti, 
ut infra prefatos duos annos totum illud opus sicut decuerit finaliter 
sit completum, et ut id tanto melius ducere valeant ad effectum, per duos 
dictos annos fructus indicii civitatis ipsius nos contingentes volumus ut 
prefati cives percipiant et ad utilitatem operis prefati convertant. Da
mus eciam ipsis oh eandem causam libertatem a festo beati Jacobi 
primo futuro per tres annos, ut ab omni exsolucione thelonei per omnes 
terras sint liberi et inmunes, dantes tenore presentis privilegii universis , 
burcraviis, baronibus, militibus, aliisque nobilibus theloneum habentibus 
ac ceteris theloneariis per districtus nostri dominii constitutis, quod a 
civibus de Alta mura transeuntibus de mercimoniis et rebus suis nichil 
racione thelonei debeant exigere vel acceptent, sed permittant eos trans
ire libere et solute. Datum est anno domini etc.

CXY111.

König Ottokar von Böhmen eftheilt einer Stadt mehrfache Freiheiten und Gerechtsame, 
spricht sie von jeder Servitut und Belastung frei, und bestätigt ihre früher erwor